
2025年 5月 6日 

SBS ＮＳＫロジスティクス株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、グループ各社との連携を強化し、業務の更なる成長・発展を図

るため、本社機能を下記に移転致しましたので謹んでご案内申し上げます。 

 

これを機に社員一同、より一層の努力を重ねて参りますので、今後ともご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

                                                   敬具 

 

                           記 

 

業務開始日：2025年 5月 6日(火) 

 

新住所：〒160-6125 

 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー25階 

 

 

 

以上 

 

 


